证券代码：000564      证券简称：西安民生      公告编号：2011-017

西安民生集团股份有限公司
2010 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

西安民生集团股份有限公司（以下简称“公司”）2010年度权益分配方案已

获 2011 年 3 月 18 日公司 2010 年年度股东大会审议通过。股东大会决议公告刊

登在 2011年 3月 19 日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上。

二、权益分派方案

公司2010年度分红派息方案为：以公司2010年12月31日总股本304,311,834

股为基数，向全体股东每10股派现金0.50元人民币（含税，扣税后，个人股东、

投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派0.45元人民币现金）。对于其他非

居民企业，公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

三、股权登记日与除息日

股权登记日：2011年 5月 16日

除息日：2011 年 5月 17日

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2011年 5月 16 日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于 2011 年 05 月 17

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、海航商业控股有限公司、有限售条件流通股、高管所持股份的股息于 2011

年 5月 17日后由公司自行派发。以下股东的股息由本公司自行派发：

序
号

股东账号 股东名称

1 08*****156 海航商业控股有限公司

2 00*****417 马永庆

3 DD*****153 西安电信局

4 DD*****155 市五矿进出口公司

5 DD*****157 市建行职工技校

6 DD*****159 市政工程管理处

7 DD*****160 市工行解放办

8 DD*****161 市金鑫店

9 DD*****164 陕西省电视台广告经理部

10 DD*****165 市社会保险事业管理处

11 DD*****167 市人行金银礼品店

12 DD*****169 市房地二分局

13 DD*****170 市建行职工技协

14 DD*****171 市建行

15 DD*****174 省印刷厂

16 DD*****176 省丝绸进出口公司

17 DD*****178 省物资贸易中心

18 DD*****179 西北建筑设计院

19 DD*****180 吉尔瑞商行

20 DD*****181 热工所劳司

21 DD*****182 省机械设备进出口公司

22 DD*****183 西安市委机关劳司经理部

23 DD*****185 省商业储运公司

24 DD*****187 市轻工业进出口公司

25 DD*****188 省外旅游总公司

26 DD*****191 西安通灵程序控制研究所

27 DD*****196 PAL3507厂

28 DD*****198 市职工服务中心

29 DD*****199 省土产进出口公司

30 DD*****201 西安希望电脑技术服务部

31 DD*****203 陕棉十一劳司

32 DD*****205 市工行国际业务部

33 DD*****207 市物价局劳司

34 DD*****212 西安市星月新技术开发公司

35 DD*****213 省纺织品进出口公司

36 DD*****214 碑林国债服务部

序
号

股东账号 股东名称

37 DD*****215 西安东方百货商场

38 DD*****216 省人事厅电教中心

39 DD*****217 中国贸促会西安分会

40 DD*****218 西铁分局运输营业部

41 DD*****219 市劳动局机关劳司

42 DD*****221 市统计局劳司

43 DD*****222 省委机关印刷厂

44 DD*****223 陕西国际技术合作公司

45 DD*****224 省总工会劳司

46 DD*****225 市退休职工管理服务委员会劳司

47 DD*****226 西安市审计事务所

48 DD*****227 市财政局劳司

49 DD*****230 海南秦源工贸公司

50 DD*****231 西安中国旅行社

51 DD*****232 西安企业家活动中心

52 DD*****233 西安旅游食品厂

53 DD*****234 康乐食品厂

54 DD*****237 凯特新技术公司

55 DD*****245 西安工商经济发展公司

56 DD*****246 市一商局劳司

57 DD*****248 市农行中央办事处

58 DD*****250 省经委机关劳司

59 DD*****253 市长乐城市信用社

60 DD*****254 西安丰庆工矿技术开发公司

61 DD*****256 西安玻璃制品厂

62 DD*****258 市莲湖区华龙电器经营部

63 DD*****261 民生劳司

64 DD*****262 北大街百货商场

65 DD*****263 省第一针织厂

66 DD*****264 工行分行信托投资公司

67 DD*****265 市政管理局劳司

68 DD*****285 西安内燃机配件厂

69 DD*****286 陕西省纺织进出口公司

70 DD*****287 西安市电信局

71 DD*****306 西北工商报社

72 08*****171 城市经济导报社

六、股本变动情况

本次权益分派方案实施后公司股本未发生变动。

七、咨询办法

咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：西安市解放路 103号

咨询电话及传真：029-87481871

八、备查文件

公司 2010年年度股东大会决议。

特此公告

西安民生集团股份有限公司

董  事  会

二○一一年五月十日